

*Cooper Holding ApS  
Sønderholmsvej 31  
2690 Karlslunde*

*CVR-nummer: 29175586*

*ÅRSRAPPORT  
1. maj 2017 - 30. april 2018  
opstillet uden revision eller review*

*(12. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2018

Dirigent:

\_\_\_\_\_  
*Glenn Cooper*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Cooper Holding ApS  
Sønderholmsvej 31  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 29 17 55 86  
Kommune: Greve  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
12. regnskabsår

**Direktion**

Glenn Cooper

**Revisor**

LINDHOLM REVISION  
Tune Center 16  
4030 Tune

CVR-nr.: 38 24 86 77

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været væsentlige usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 144.803, aktivmassen kr. 375.361 og egenkapitalen kr. -1.444.265.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets gæld til kapitalejer udgør pr. 30. april 2018 kr. 1.470.022. Kapitalejer har i lighed med sidste år afgivet erklæring om udelukkende, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til den 30. april 2019.

Selskabet er omfattet af kapitalabsreglen i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening over en årrække, via det nye datterselskab stiftet den 26. september 2011: Cooper Productions ApS.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer et positivt resultat for efterfølgende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE  
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-4.375	-4
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>-4.375</b>	<b>-4</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1	-1
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-4.374</b>	<b>-5</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	147.767	40
Andre finansielle indtægter .....	44	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-2.604	0
Andre finansielle omkostninger .....	0	-3
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>140.833</b>	<b>32</b>
1 Skat af årets resultat .....	3.970	6
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>144.803</b>	<b>38</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	147.767	0
Overført resultat .....	-2.964	38
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>144.803</b>	<b>38</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2018  
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	333.693	186
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>333.693</b>	<b>186</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>333.693</b>	<b>186</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	41.668	17
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>41.668</b>	<b>17</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>41.668</b>	<b>17</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>375.361</b>	<b>203</b>

BALANCE PR. 30. APRIL 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	253.693	106
Overført resultat .....	-1.822.958	-1.820
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-1.444.265</b>	<b>-1.589</b>
Selskabsskat .....	40.150	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.470.022	1.557
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.510.172</b>	<b>1.557</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	4.000	9
4 Gæld til tilknyttede virksomheder .....	305.454	218
5 Selskabsskat .....	0	8
Anden gæld .....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>309.454</b>	<b>235</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.819.626</b>	<b>1.792</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>375.361</b>	<b>203</b>
6 Tilbagetrædelseserklæring		
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Nærtstående parter		

## NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat (sambeskatningsbidrag).....	-1.500	0
Regulering af tidligere års skat.....	-2.470	-6
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>-3.970</b>	<b>-6</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	120.000	120
Kostpris 30. april 2018	120.000	120
Op- og nedskrivninger primo .....	65.926	82
Årets resultatandele .....	147.767	-16
Op- og nedskrivninger 30. april 2018	213.693	66
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....</b>	<b>333.693</b>	<b>186</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

**Selskab:** Cooper Productions ApS

**Hjemsted:** Greve

**Indskudskapital:** kr. 80.000

**Ejerandel:** 100%

**Årets resultat:** 147.767

## NOTER

		2018	2017 kr. 1000
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	105.926	147.767	253.693
Overført resultat .....	-1.819.994	-2.964	-1.822.958
	<u><b>-1.589.068</b></u>	<u><b>144.803</b></u>	<u><b>-1.444.265</b></u>

Anpartskapitalen er opdelt i 125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

		2018	2017 kr. 1000
<b>4 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>			
Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder .....		305.454	218
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt .....</b>		<u><b>305.454</b></u>	<u><b>218</b></u>
<b>5 Selskabsskat</b>			
Selskabsskat, primo .....		8.452	0
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....		-40.150	0
Skat af årets resultat .....		-1.500	0
Regulering af tidligere års skat.....		-2.470	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....		0	-1
Sambeskatningsbidrag.....		41.668	17
Betalt ordinær aconto skat.....		-6.000	-12
Selskabsskat overført til aktiver .....		0	4
<b>Selskabsskat i alt.....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>8</b></u>

NOTER

2018 2017  
kr. 1000

**6 Tilbagetrædelseserklæring**

Selskabets gæld til kapitalejer udgør pr. 30. april 2018 kr. 1.470.022. Kapitalejer har i lighed med sidste år afgivet erklæring om udelukkende, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til den 30. april 2019.

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. april 2018 40.150 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**8 Nærtstående parter**

**De nærtstående parter med bestemmende indflydelse på virksomheden er som følger:**

Glenn Cooper, Sønderholmsvej 31, 2690 Karlslunde.

Betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnt personkreds har væsentlige interesser.